Протокол

заседания цикловой комиссии в сфере электроники

ГАПОУ СО «Каменск-Уральский радиотехнический техникум»

г. Каменск-Уральский                                                              «01» декабря 2025г.

Всего членов комиссии – 4

Присутствовали:

1. Вдовина К.А. – преподаватель, председатель комиссии;

2. Куксовская Д.В., – преподаватель, секретарь комиссии;

3. Коковихина М.А. – преподаватель, член комиссии;

4. Федорова О.В., преподаватель, член комиссии.

Кворум для принятия решения имеется.

Повестка дня:

1. Подготовка информационных стендов по государственной итоговой аттестации

обучающихся в 2026 году по выпускаемым образовательным программам.

2. Предварительная аттестация студентов, организация работы с неуспевающими.

№

вопроса
СЛУШАЛИ ПО ПОВЕСТКЕ РЕШИЛИ

1. Слушали председателя ЦК о подготовке

информационных стендов по

государственной итоговой аттестации в

2026 году

Обновить информационные стенды по

государственной итоговой аттестации,

разместить актуальные программы ГИА,

проверить обеспечение кабинета дипломного

проектирования

2. Слушали председателя ЦК об

организации работы по аттестации

обучающихся

Подготовить информацию о предварительной

аттестации к 15.12.2025

Установить график для неуспевающих

студентов, провести консультации до

30.12.2025

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - 4 человека

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

Председатель ЦК:

К.А. Вдовина

Секретарь комиссии:

Д.В. Куксовская